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ENERGIEFFEKTIVITET I FOKUS PÅ VÄRLDENS STÖRSTA BELYSNINGSMÄSSA  
 

Light+Building 2012 har fokus på energieffektivitet med två huvudteman: Digitalisation of light 

and buildings och Buildings as a green power station. Mässan är belysningsbranschens främsta 

internationella mötesplats och speglar pågående och kommande förändringar inom energi– och 

belysningsområdet, med fokus på framtidens LED- och OLED-lösningar. Elinstallation och fastig-

hetsautomation löper som en röd tråd genom mässan. Nytt för 2012 är en föreläsningsserie 

med namnet Light Focus inom ramen för Building Performance Congress. En annan nyhet är 

specialutställningen Public Places som byggs utomhus med fokus på gatubelysning. 

Light+Building är fullbokad med 2 100 utställare.  

Om Light+Building 

Light+Building är den ledande internationella mässan för arkitektur och teknologi. Ca 2.100 företag från ca 
50 länder ställer ut på mässan som har ca 180.000 besökare från hela världen.  
 

Mässan är indelad i avdelningarna Lighting, Electrical Engineering, Home & Building Automation 
och Software for the Construction Industry (ny avdelning—fd ACS).  
 

Building Performance Congress arrangeras parallellt. Dessutom flera specialutställningar, trendforum, 
branschutmärkelser med mera. 
 

Pressinfo och bilder på: www.light-building.com 
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Höjdpunkter 2012 

Återkommande höjdpunkter på Light+Building är bl.a 

Design Plus-priset, i samarbete med Tyska Designrådet, 

och Light+Building Trendforum med inredningstrender. 
 

The E-house. Energy, Efficiency, Electrical Technology & 

Intelligence in One är ett modellhus på 100 m2 som  

visar det senaste inom smarta hus. Dessutom  

arrangeras föreläsningar i anslutning.  
 

Utomhus kompletteras The E-house med Buildings as 

power stations in the smart grid. I fokus smart energi-

försörjning. 

Young Designer Area är Messe Frankfurts sponsringsprogram för ljusdesigners. Här ges ny-

utexaminerade ljusdesigners en chans att  presentera inspirerande idéer för den internationella 

branschen. Det går fortfarande att anmäla sig. Kontakt rebekka.wolz(a)messefrankfurt.com  
 

Luminale 

I samband med Light+Building arrangeras även ljuskonstfestivalen Luminale. Drygt 150 ljus-

installationer visar Frankfurt med omnejd i ett helt nytt sken. 2010 lockade festivalen 140.000  

besökare från hela världen. 
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